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REPUBLIKA E KOSOVIS
KOMUNA DRENAS
DREJTORIA E ARSIMIT

Brmasd

FTOHEN KANDITATET QE KANE KALUAR PRAGUN E TESTIT ME SHKRIM
PER VENDE PUNE NE NIVELIN ARSIMOR 1 ¢ arsimi fillor) dhe 3 (Lénda:
Farmaci)

Arsim Fillor

1.Abetare Shishani,
2.Shkurta Karagica,
3.Sherife Bajraktari,
4.Denisa Halilaj-Morina,
S.Egzon Karagqica,
6.Blerona Krelani,
7.Shpetim Hetemi,

8. Fatlume Qerimi,
9.Arlinda Budakova,
10.Egzona Zeneli,

Farmaci
1.Arben Kuligi,
2.Valboné Rrahmani,

3.Pajtim Thaqi,
4. Jaser Sofi

INTEVISTAT MBAHEN ME DATEN 31/07/2019 NE SALLEN E KUVENDIT
( OBJEKTI I RI), NE ORA 08:30.

Drenas, mé;

29/07/2019




